
 
 
 
  

Fls. 1/1 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ 
Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Cx. Postal 171, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-000 

CNPJ n.º 45.479.391/0001-07 - Insc. Estadual Isenta - Fone: (0**15) 3261.9600  -  Fax.: (0**15) 3261.9609 
E-mail: licitacao@saaeportofeliz.sp.gov.br 

 

Edital: TOMADA DE PREÇOS no 01/2017 
OBJETO: Substituição das Redes de Esgoto e Drenagem de Águas Pluviais  
EMISSÃO: 22/09/2017 - ABERTURA: 10/10/2017 – 10 horas 
LOCAL: Praça Dr. José Sacramento e Silva, 50 – Centro – Porto Feliz/SP  

ANEXO VII – DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA (ME) OU  
EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) 

TOMADA DE PREÇOS n.º 01/2017 – PROCESSO n.º 139/2017 
 (modelo orientativo – preencher em papel timbrado da licitante) 

 

(Nome/Razão social) ____________________, inscrita no CNPJ sob o nº _________________, por 

intermédio de seu representante legal o (a) Sr; (a) ________________, portador (a) da Carteira de 

identidade nº _____________ e do CPF nº ________________, DECLARA, para fins do disposto na 

Lei Complementar Federal nº 123/2006, ser ________________ (microempresa ou empresa de pequeno 

porte), não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da referida lei, cujos 

termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a participar de procedimento licitatório 

Tomada de Preços 01/2017, realizado pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz. 

 
 
 
 
 

(Local e data), em ____ de ________________ de 2017. 

 

 

_______________________________________ 

Assinatura do representante legal 

 

 

Nome do Representante: _____________________________________ 

RG: _________________________ 

 

 

 


